34-00-12051-011-01

zastupce
Sima Miroslav
Simova Marie

Jmenovité rozdéleni plnych moci pro zvolené zastupce

34-00-12071-002-03 | Pavlik Otto

34-00-12061-029-02

Kutilek JiFi

34-00-12051-007-02

zastupce
Zverka Ivan

evidencni ¢islo

34-00-12061-002-02
34-00-12061-004-01
34-00-12061-004-01
34-00-12061-007-02
34-00-12061-010-02

34-00-12061-013-02

34-00-12061-016-02
34-00-12061-018-01
34-00-12061-019-02

34-00-12061-020-02
34-00-12061-021-02
34-00-12061-023-01
34-00-12061-024-01

34-00-12061-025-02
34-00-12061-026-02
34-00-12061-027-02
34-00-12061-028-02
34-00-12061-030-02

34-00-12071-005-03
34-00-12071-006-02

34-00-12071-007-02

jméno

Bohmova Jana
Ing.Havle Leos
Havlova lvana

Dub Lubor
Hamackova Petra
Haméacek Milos
Sena Radek

Senovd Irena

Sperl Josef
Ing.Stejskal Vladislav
Bc.Kudrna Miroslav
Kudrnova Martina
Sircova Pavla
Kelebercova Miloslava
Podébradsky Jifi
Hejcman Radek
Hejcmanova Jaroslava
Kralova Jana

Zikova Iveta
Novotna Petra
Brozova Marie
Vojacek Zdenék
Vojackova Vaclava
Tretinik Josef
Laburda Norbert
Laburdova Libuse
Baldzs Gabriel
Balazsova Petra

* vyse uvedeny seznam miize také doznat zmén z oprdavnénych divodii (prodej, dédické Fizeni atp.);
* strany avizovaného sporu vyjma druistva, jsou oznaceny tuéné;

V Libeci dne 28.11.2011

evidencni ¢islo
34-00-12071-009-02
34-00-12071-013-01
34-00-12071-015-02
34-00-12071-016-02
34-00-12071-019-02

34-00-12071-026-02

34-00-12071-028-02
34-00-12071-029-02

34-00-12051-002-02

34-00-12051-003-02

34-00-12051-004-02

34-00-12051-005-01

34-00-12051-009-03

34-00-12051-012-02

34-00-12051-014-01

34-00-12051-015-01

34-00-12051-019-01

34-00-12051-020-03

34-00-12051-022-01

jméno

Doubrava Martin
Bednarova Apolena
Mrazek Jifi
Mrézkova Venuse
Kravar Frantisek
Kravarova Simona
Tichy Petr

Tichd Jaroslava
Kucera Tomas
Kuderova Irena
Rihova Andrea
Markova Zderika
Marek Jan

Laburda Petr
Laburdova Miluse
Jirounek JiFi
Jirounkova Marie
Ing.Prasil Jaroslav
Prasilova Helena
Kravar Frantisek
Kravarova Dana
Mgr. Bufakova Alexandra
Prichystalovd Marta
Srita Rolf

Srltova Marie
Stfihavka Frantisek
Strihavkova Jitka
Keprt Oldfich
Keprtova Jaroslava
Kvét Antonin
Kvétovd Andrea
Pavlikova Anna

Zpracoval: Hnyk Michal



